
Министерство образования Самарской области 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа № 23 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

 

 
П Р И К А З 

 

5 сентября 2024 г.        №89/3 

   

г. Сызрань 

 

О создании консультативного пункта в СП «Детский сад № 70»  

для родителей (законных представителей) детей, не посещающих 

дошкольные образовательные организации.  

 

В целях обеспечения единства и преемственности семейного и 

общественного воспитания, оказания консультативной педагогической помощи 

семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать с 01.10.2024  г. в СП «Детский сад № 70» консультативный пункт 

для родителей (законных представителей) детей, не посещающих дошкольные 

образовательные организации. 

2. Утвердить  Положение о консультативном пункте СП «Детский сад № 

70» для родителей (законных представителей) детей, не посещающих  

дошкольные образовательные организации. (Приложение 1) 

3. Утвердить график работы консультативного пункта (Приложение 2). 

4. Утвердить план работы консультативного пункта. (Приложение 3) 

5. Утвердить состав педагогов осуществляющих взаимодействие с 

родителями  (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным 

образованием  

Гало Елена Викторовна, заведующий СП 

Баринова Елена Владимировна, старший воспитатель 

Мильчевич Гузял Фяридовна, педагог-психолог 

Архипова Ольга Николаевна, воспитатель 

Базыкина Анна Николаевна, воспитатель   

           Гущина Юлия Михайловна, воспитатель 

           Лапина Людмила Николаевна, воспитатель 

           Непогодина Ольга Борисовна, воспитатель 



           Николаева Елена  Владимировна, воспитатель 

            Сластнова Наталья Николаевна, воспитатель 

6. Назначить ответственным лицом в СП «Детский сад № 70» за 

организацию работы консультативного пункта  старшего воспитателя Баринову 

Елену Владимировну 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего СП Гало Е.В.. 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ № 23       А.М.Мерс 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№             Ф.И.О.         Дата  Подпись 

1. Гало Е.В.   

2. Баринова Е.В.   

3. Мильчевич Г.Ф.   

4. Архипова О.Н.   

5. Алтаева И.А.   

6. Базыкина  А.Н.   

7. Гущина Ю.М.   

8. Лапина Л.Н.   

9. Миронова О.В.   

10. Непогодина О.Б.   

11. Николаева Е.В.   

12. Сластнова Н.Н.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


